АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                           ОБОЯНСКОГО  РАЙОНА

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             от  11 января 2021г.     № 1
Об утверждении Плана основных мероприятий

Администрации Зоринского сельсовета Обоянского района в области предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности  и безопасности людей на водных объектах на 2021 год

 В целях организации планирования основных мероприятий в области предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности на 2020 год Администрация Зоринского сельсовета Обоянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Утвердить План основных мероприятий Администрации Зоринского сельсовета Обоянского района в области предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2021 год.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Зоринского сельсовета Обоянского района В.В.Кирееву.

 3.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию и размещению в сети Интернет на сайте Администрации Зоринского сельсовета.

Глава Зоринского сельсовета                                           Г.В.Степанец

Обоянского района

В.В.Киреева

(847141)3-13-29